
Republika e Kosovds

Komuna e Vushtrrisd

Njesia e Burimeve Njerezore
Date:09.07.2021

Njoltim

Komisioni per perzgjedhjen e kandidateve te cilet i kane plotesuar kriteret e konkursit
Nr.546l21-03 te dates: L8.05.2021 per vendin e punes, mesimdhenes/e i Fizikes ne
SHFMU "Emin Duraku" Novolan - Vushtrri, e njofton kandidaten se testi me shkrim do te
mbahet me date: 12.07.2021 nd ora :10:00 nd, zyrdn e DKA-se nr. 52.

Nr Ernri dhe rnbicrr-rri
Nr. i apiikacionrt

1 Sadbere Kutllovci 285 10i 2 1


